

Tromholt Holding ApS

Vasevej 39, 2840 Holte

CVR-nr. 12 13 00 74

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Steen Tromholt Penlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tromholt Holding ApS
Vasevej 39
2840 Holte

CVR-nr.: 12 13 00 74
Stiftet: 1. maj 1988
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steen Tromholt Penlau

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Tromholt A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af investering i værdipapirer og anden herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-32.955	-55.305
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.118	54.185
Andre finansielle indtægter	1.046.931	321.143
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-188.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.959	-233.585
Resultat før skat	1.058.135	-102.311
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.058.135	-102.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	1.005.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.311
Disponeret i alt	1.058.135	-102.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	507.307	438.189
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.065.206</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.307</u>	<u>1.503.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>507.307</u>	<u>1.503.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>543</u>	<u>10.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>543</u>	<u>10.182</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.290.671</u>	<u>2.889.291</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.290.671</u>	<u>2.889.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.609</u>	<u>320.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.303.823</u>	<u>3.219.612</u>
	Aktiver i alt	<u>5.811.130</u>	<u>4.723.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	5.210.908	4.205.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>5.463.808</u>	<u>4.405.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.822	304.829
Anden gæld	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.322</u>	<u>317.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.322</u>	<u>317.334</u>
Passiver i alt	<u>5.811.130</u>	<u>4.723.007</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.494	13.989
Andre finansielle omkostninger	<u>13.465</u>	<u>219.596</u>
	<u>24.959</u>	<u>233.585</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.761.811	-1.815.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>69.118</u>	<u>54.185</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.692.693</u>	<u>-1.761.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>507.307</u>	<u>438.189</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tromholt A/S	Rudersdal	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.205.673	4.307.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.005.235</u>	<u>-102.311</u>
	<u>5.210.908</u>	<u>4.205.673</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.